
Poradenství v oblasti služeb spojených s přípravou projektů IROP rámci programového období 2014 – 2020 

Příloha č. 3 : Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

1/4 

 

Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady požadované v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Poradenství v oblasti služeb spojených s přípravou projektů IROP rámci programového období 2014 – 2020“ 

specifikované níže. 

 

A) Seznam významných zakázek 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech byly uchazečem realizovány níže specifikované významné referenční zakázky v návaznosti na 

článek 2.2 výzvy k veřejné zakázce v následujícím rozsahu: 

a) min. 5 z těchto poskytnutých služeb se musí týkat přípravy projektů v oblasti IT, 

b) min. 5 z těchto poskytnutých služeb se musí týkat přípravy Studie proveditelnosti,  

c) min. 3 z těchto poskytnutých služeb se musí týkat přípravy a definice projektového záměru. 

 

a  v níže uvedené tabulce předkládám seznam takových významných referenčních zakázek realizovaných v posledních 3 letech: 

 

 

 

 

 

 



Poradenství v oblasti služeb spojených s přípravou projektů IROP rámci programového období 2014 – 2020 

Příloha č. 3 : Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

2/4 

 

Počet Identifikace objednatele 
(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních údajů) 

Název zakázky Místo a doba 
realizace 
zakázky  
(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční 
objem 
zakázky  
(v Kč bez 
DPH) 

Identifikace poskytnutého předmětu plnění 
dle výše uvedeného  
(uchazeč označí ANO v případě, že daný 
předmět plnění v konkrétní zakázce realizoval) 

 
 

ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

1     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

2     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

3     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

4     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

5     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

6     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 

     příprava projektů v oblasti IT  ANO 

7     příprava Studie proveditelnosti ANO 

     příprava a definice projektového záměru ANO 
Poznámka: uchazeč vždy u konkrétní zakázky musí označit ANO u toho požadovaného předmětu plnění, který skutečně realizoval. V konečném součtu pak v souladu se zněním zadávací dokumentace (požadavky na 

 splnění technických kvalifikačních předpokladů) musí být označeno ANO 13x a to min. 5x u poskytovaných služeb v přípravě projektů v oblasti IT a 5x u Studie proveditelnosti a min. 3x  u přípravy  
 a definice projektového záměru.     



Poradenství v oblasti služeb spojených s přípravou projektů IROP rámci programového období 2014 – 2020 

Příloha č. 3 : Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

3/4 

Uchazeč dále čestně prohlašuje, že je schopný plnit zakázku v rozsahu bodů 3. a 4. článku 2.2. výzvy k výše uvedené veřejné zakázce, 

tzn., že je schopen plnit zakázku: 

- při spolupráci na přípravě podkladů pro vyplnění formuláře Žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému 

  ICT projektu vč. spolupráce na tvorbě modelů nutných pro předložení Žádosti 

- při přípravě Žádosti o poskytnutí dotace v IS ISKP 

 

B) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za poskytování příslušných služeb 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč nebo vedoucí zaměstnanci uchazeče nebo osoby v obdobném postavení a osoby odpovědné za poskytování 

příslušných služeb mají vzdělání a odbornou kvalifikaci v požadovaném níže uvedeném rozsahu: 

 na plnění zakázky se bude podílet nejméně 3 členný tým zajišťující poskytování požadovaných služeb dle smlouvy (Příloha č. 6 – 
Rámcová smlouva), přičemž: 

 min. 2 členové tohoto týmu mají vysokoškolské vzdělání, 

 všichni členové týmu musí mít min. 3 roky praxe (v období posledních 5 let) v oblasti přípravy dotačních projektů.  

 

 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam členů týmu s uvedením příslušných údajů (tyto osoby musejí splňovat všechny výše uvedené 

požadavky): 



Poradenství v oblasti služeb spojených s přípravou projektů IROP rámci programového období 2014 – 2020 

Příloha č. 3 : Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

4/4 

 
 
 

Počet Titul, jméno a příjmení 
člena týmu 

Funkce 
Nejvyšší dosažené vzdělání  
(s uvedením názvu instituce  

a studijního oboru) 

Stručný profesní životopis s uvedením délky relevantní praxe, popisem požadovaných 
profesních zkušeností a dovedností 

 
1    

 
 
 

 
2    

 
 
 

 
3    

 
 
 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 


		2016-08-19T09:30:53+0100
	Schvaluji tento dokument




